



## Office of Dy. Director, Dudhwa Tiger Reserve Div., Palia-Kheri

Phone: 05871-233485 ; Fax: 05871-233485

Email: dddtr.palia@gmail.com, dudhwanp.palia@gmail.com

### TENDER NOTICE

#### NOTICE INVITING TENDER NO.

#### 01 /Camera Trap and GPS/16-17

Sealed Tenders are invited under Two Bid system from Original Equipment Manufacturers (OEM) or their Authorized Distributors for the following equipment:

Sl. No.	File No.	Name of the item	Last date of Issue of Tender Document	Last date for Receipt of Tenders (Technical & Price Bid) in sealed envelope	Opening of Technical Bids	EMD by Demand Draft (DD) (in Rs)
1	Indent No.01/39-1/16-17	Camera Traps (100 No.)	05.10.2016 upto 17.30 hrs	15.10.2016 upto 15.00 hrs	15.10.2016 at 16.00 hrs	1.80 Lakh
2		G.P.S. (40No)				0.75 Lakh

S.No.	Specifications of the equipments	Quantity
1	WHITE FLASH CAMERA	100
	Technical Specification/Parameters	Minimum requirement
	Resolution	>= 3 MP
	Pictures (white flash)	Day- Colour
	Trigger speed	<=0.25 Sec
	Delay / Recovery Time	<=45 sec
	Flash Illumination range	>= 10 Meter (33 Feet)
	Power supply	AA or D type battery
	Data Storage	>=2 GB
	Stamping on Photo	Date , Time & camera id
	Protective Cover	ALL WEATHER
2	Garmin G.P.S. 30	40
	Garmin G.P.S.Map 64 s	
	Garmin G.P.S. Etrex 30x	
	Garmin G.P.S. Map 64	

- Tender Document fee Rs. 500.00 in cash or in shape of demand draft of any nationalised bank in favour of Dy. Director, Dudhwa Tiger Reserve Div., Palia-Kheri (Uttar Pradesh), India payable at Palia-Kheri. Tender form with terms and conditions can be purchased from office of the Dy. Director, Dudhwa Tiger Reserve Div., Palia-Kheri (U.P.) Pin-262901 on any working day.
- The details of tender will also be available on Forest Department's Website [http:// forest. up. nic.in](http://forest.up.nic.in)
- Director, Dudhwa Tiger Reserve will have the rights of accepting or rejecting any tender, without assigning any reason.
- Number/quantity of items can decrease or increase. The of Dy. Director, Dudhwa Tiger Reserve reserves division all the rights to call off tender proceeding any time without assigning any reason.
- In case of any dispute, Field Director, Dudhwa Tiger Reserve, Lakhimpur-Kheri Chief Wildlife Warden's decision will be final.
- Work order will be issued only after the sanctioned budget is released to the division.
- Separate tender needs to be applied for each item.

**Dy. Director,  
Dudhwa Tiger Reserve Division,  
Palia-Kheri**

# उपनिदेशक, दुधवा टाइगर रिजर्व प्रभाग, पलिया-खीरी

दूरभाष: 05871-233485 ; फ़ैक्स : 05871-233485  
ई-मेल: dddtr.palia@gmail.com, dudhwanp.palia@gmail.com

## निविदा सूचना

### निविदा संख्या-01 /कैमरा ट्रैप व जी0पी0एस0 /16-17

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि दुधवा टाइगर रिजर्व प्रभाग, पलिया-खीरी हेतु राजकीय प्रयोगार्थ कैमरा ट्रैपों के आपूर्ति हेतु निम्नानुसार निविदाएं प्राधिकृत विक्रेताओं (जो अपेक्षित अर्हताएं रखते हों) से आमंत्रित की जाती हैं।

क्र0 सं0	पत्रावली संख्या	नाम	निविदा प्रपत्र देने की अन्तिम तिथि	निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि (Technical & price Bid)	Technical Bid खोलने की तिथि	EMD द्वारा डिमाण्ड ड्राफ्ट
1	01/39-1/16-17	कैमरा ट्रैप 100 अदद	05.10.2016 को सायं 3:00 बजे तक	15.10.2016 को सायं 3:00 बजे तक	15.10.2016 को सायं 4:00 बजे तक	1.80 लाख
2		जी0पी0एस0 40 अदद				0.75 लाख

S.No.	Specifications of the equipments	Quantity
1	WHITE FLASH CAMERA	100
	Technical Specification/Parameters	Minimum requirement
	Resolution	>= 3 MP
	Pictures (white flash)	Day- Colour
	Trigger speed	<=0.25 Sec
	Delay / Recovery Time	<=45 sec
	Flash Illumination range	>= 10 Meter (33 Feet)
	Power supply	AA or D type battery
	Data Storage	>=2 GB
	Stamping on Photo	Date , Time & camera id
	Protective Cover	ALL WEATHER
2	Garmin G.P.S. 30	-
	Garmin G.P.S.Map 64 s	
	Garmin G.P.S. Etrex 30x	
	Garmin G.P.S. Map 64	40

### निविदा सम्बन्धी शर्तें:-

1. निविदा पत्रावली फीस रु0 500.00 नकद या मांग ड्राफ्ट के रूप में किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक द्वारा उपनिदेशक, दुधवा टाइगर रिजर्व प्रभाग, पलिया-खीरी के नाम से पलिया-खीरी में देय होगा। निविदा प्रपत्र के नियम व शर्तें दुधवा टाइगर रिजर्व प्रभाग, पलिया-खीरी कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में क्रय की जा सकती है।
2. निविदा सम्बन्धी विवरण उत्तर प्रदेश वन विभाग की वेबसाइट <http://forest.up.nic.in> उपलब्ध होंगे।
3. उपनिदेशक, दुधवा टाइगर रिजर्व प्रभाग, पलिया-खीरी को किसी भी निविदा को बिना कारण बताये स्वीकार अथवा अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित होगा।
4. उपकरणों की सं0 घट-बढ़ सकती है। दुधवा टाइगर रिजर्व प्रभाग को यह अधिकार होगा कि वह निविदा की कार्यवाही को बिना किसी कारण बताये किसी भी समय निरस्त कर सकता है।
5. किसी भी विवाद की स्थिति में मुख्य वन संरक्षक/फील्ड निदेशक, दुधवा टाइगर रिजर्व वृत्त, लखीमपुर-खीरी का निर्णय अन्तिम होगा।
6. स्वीकृत बजट की धनराशि उपलब्ध होने के उपरान्त ही आपूर्ति आदेश निर्गत किया जायेगा।
7. प्रत्येक सामग्री हेतु अलग-अलग निविदा भरनी होगी।

उपनिदेशक  
दुधवा टाइगर रिजर्व प्रभाग,  
पलिया-खीरी